[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO 4770/2017 - 06/11/2017 12:26

Câmara Municipal de Tatuí

Edifício Presidente Tancredo Neves

Telefax: 15 3259 8300

Endereço: Avenida Cônego João Clímaco, 226 – Tatuí / SP
Caixa Postal 52 – CEP 18.270-540

          Site: www.camaratatui.sp.gov.br
     e-mail: webmaster@camaratatui.sp.gov.br

___________________________________________________________________________

MOÇÃO nº

Requeiro À MESA desta Augusta Casa Legislativa, após ouvido o Egrégio Plenário, na forma regimental, digne-se aprovar e encaminhar a presente MOÇÃO DE APLAUSOS E CONGRATULAÇÕES para ao Senhor THIAGO ANTUNES CAVALCA LOBO, pelo sucesso do  Instituto “EU QUERO É +”.
JUSTIFICATIVA

O instituto “EU QUERO É +” promove o aperfeiçoamento do processo político objetivando a efetiva melhoria da gestão pública por meio da disseminação do conhecimento e experiências.

Thiago Lobo, que é um dos idealizadores do Instituto, atua firmemente no engajamento do grupo, trazendo profissionais, organizações, lideranças cívicas e políticas ao debate, fomentando à participação e discussão, resultando em redes de colaboração, grupos de atuação e maximização do conhecimento.

O instituto tem crescido cada dia mais, aumentando o número de participantes e seguidores.

Assim sendo, dar-se por justificada a presente.

Sala das Sessões “Ver. Rafael Orsi Filho”, 06 de Novembro de 2017

RODOLFO HESSEL FANGANIELLO
Vereador – Líder da Bancada

PSB Tatuí/SP
Tatuí: Cidade Ternura – Capital da Música”